
TP 5   9.A  Týdenní plán 8. 2. – 12. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  Z ČJ AJ     
  Pracovní sešit, 

psací potřeby. 
Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 

Učebnice, 

pracovní sešit, 

slovníček 

    

ÚT   M F      
  Sešit, pracovní 

sešit 
sešit      

ST  Tř. Hod.  CH NJ/RJ  Sem. M.   

 9:00   NJ - učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit, 
psací potřeby 

 13:00   

ČT  NJ pro 
zvídavé 

AJ ČJ D     

 9:00 Učebnice, 
pracovní sešit, 
slovníček 

Učebnice, ŠS, 
psací potřeby 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
psací potřeby 

    

PÁ   PŘ M      
  Pracovní list, 

psací potřeby. 
Pracovní sešit      



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně doplňovat i/y . Učím se rozlišovat významové poměry mezi větnými členy a větami hlavními i 
vedlejšími. 

Obecné instrukce: 

V pondělní online hodině si zopakujeme pravopis vyjmenovaných slov, psaní i/y v koncovkách slov a ve shodě 

přísudku s podmětem. Pak si budete samostatně procvičovat tyto jevy na zadaných úkolech nebo dobrovolně na 

internetu. Čtvrteční online hodina bude sloužit k případným dotazům. Učivo bude ověřeno kvízem, který se objeví 

ve čtvrtek odpoledne. Ve čtvrtek budeme též procvičovat určování významových poměrů mezi větnými členy a 

větami. 

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pravopis i/y 

 Škola s nadhledem 

 I-I(ideální internetová i/y) 

 Kvíz i/y 
 
 

Povinný, kontrola v online 
hodině 
Povinný, samostatná kontrola 
Dobrovolný, k procvičování 
Povinný, k odevzdání 

10.2. středa 
 
 
11.2. čtvrtek 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vím, jaké jsou ekvivalentní úpravy rovnic a zvládám je použít. Dokážu vyřešit rovnici s neznámou ve jmenovateli a 
určit podmínky. 

Obecné instrukce: 

V pondělí si samostatně připomenete řešení rovnic. V úterý na online hodině si řekneme, jak se řeší rovnice, 
pokud mají ve jmenovateli neznámou. Sami pak budete takové rovnice řešit. V pátek na to navážeme vyjádřením 
neznámé ze vzorce.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Rovnice 

 Rovnice s neznámou ve jmenovateli 

 Rovnice s neznámou ve jmenovateli – 
ODEVZ. 

Povinné, bez odevzdání 
Povinné, samostatná kontrola 
 
Povinné, k odevzdání 

Pondělí 8.2. 
Čtvrtek 11.2. 
 
Čtvrtek 11.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Vím, jak funguje elektromagnetická indukce. Dokážu popsat využití elektromagnetické indukce. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se seznámíme s elektromagnetickou indukcí. V oline hodině si řekneme informace a zkusíme si pár 
úloh. Samostatně pak budete pracovat na úlohách, které si pak sami zkontrolujete. V úterý (nebo ve středu) 
vyplníte hodnocený kvíz - na elektromotor, elektromagnet a cívku.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Elektromotor 

 Indukce 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, samostatná kontrola 

Středa 10. 2. 
Čtvrtek 11. 2. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Lokalizuji na mapě Liberecký kraj a charakterizuji jeho přírodní podmínky. Popíšu hospodářský význam kraje, jeho 

zvláštnosti a zajímavosti. 

Obecné instrukce: 

Na online hodině lokalizujeme Liberecký kraj, popíšeme jeho přírodu, rozmístění obyvatel, hospodářství. 
Vyhledáme střediska cestovního ruchu. Samostatně vyplníte některé úkoly v pracovním sešitě. 



Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit - Liberecký kraj Povinné  12.2.2021 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu vlastními slovy popsat bitvu o Británii 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme dále pokračovat v tématu, se kterým jsme již začali před jarními prázdninami - druhá 

světová válka. Víte již o příčinách, kdy a kde padly první výstřely, seznámili jste se s pojmy podivná válka a blesková 

válka. Budeme se věnovat letecké bitvě o Británii, nezapomeneme na důležitou roli čs.letců v této bitvě. Dále se 

podíváme na události na Jihu Evropy, které skončily obsazením Balkánu Německem - v polovině roku 1941 tak byla 

téměř celá Evropa ovládnuta Německem a Hitler mohl připravovat plány na útok proti SSSR, se kterým měl, jak už 

víte, v té době stále platnou smlouvu o neútočení. Na závěr si vše zopakujete prostřednictvím kvízu, který se vám 

zobrazí v průběhu týdne.   

 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Bitva o Británii Povinné, k odevzdání 12.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Charakterizuji geologická období prahory, starohory a prvohory, výskyt a vývoj života v nich. 

Obecné instrukce: 

Ve škole si vyzvednete pracovní list – najdete ho ve složce 9.A - položený na lavici mezi skleněnými dveřmi při 
vstupu do školy z ulice Česká. 
Na online hodině si zopakujeme vznik planety Země, atmosféry a hydrosféry. Popíšeme si vývoj života až do 
období prvohor. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vyzvednout pracovní list Povinné  11.2.2021 

 CHEMIE 
Cíle pro tento týden: 

Rozdělím uhlovodíky do kategorií dle typu vazby. Dokážu vytvořit jednoduchý vzorec uhlovodíku. 

Obecné instrukce: 

V online hodině roztřídíme dle typu vazby uhlovodíky do podkategorií a seznámíme se s alkany. Vytvoříme 
jednoduchý vzorec alkanu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 8.-12.2. povinný 12.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně využít různé časové výrazy (data, dny v týdnu, měsíce) v psané i mluvené formě. Umím využívat 

novou aplikaci ke zlepšení výuky AJ.  

Obecné instrukce: 

Zaměříme se tentokrát na time expressions, se kterými jste se setkávali v minulých ročnících. Je důležité je 

ovládat, například pří domlouvání schůzek atd. Také si během online výuky ukážeme novou aplikaci, kterou 

budeme dále využívat ke zlepšení především mluvení a poslechu.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Time expressions 

 Setting up the app 

Povinný 
povinný 

12. 2 
12. 2 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím poradit, plynule dokáži použít frázi should, shouldn´t, dokáži konverzovat o svém zdraví. 



Obecné instrukce: 

Tento týden si shrneme látku z minulých hodin.  Zopakujeme si téma lidského zdraví - fráze v dialogu.O online 
hodinách testuji znalost slovíček a probírané gramatiky, ve čtvrtek budeme psát test /should, shouldn´t/. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovíčka 

 Procvičení 

 Pracovní list 
 

Povinné, kontrola samostatně 
Povinné, kontrola samostatně 
Povinné, k odevzdání 

12.2. 
12.2. 
10.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám nové užitečné fráze do života, seznámím se s výrazem “going to” a umím ho používat pro záměr v 
budoucnosti 

Obecné instrukce: 

V online hodině se zaměříme na ustálená slovní spojení a jejich praktická využití v životě. Výrazy procvičíme v 

krátkých dialozích a v poslechovém cvičení. Dále si upevníme své znalosti budoucího času. Rozšíříme je o tvar 

“going to” pro vyjádření záměru v budoucnosti a procvičíme jeho tvary a správné používání v pracovním listu a v 

internetovém procvičování. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní sešit 

 Pracovní list, internet 

Povinné, kontrola v online 
hodině 
Povinné, k odevzdání 

Středa, 10. 2. 2021 
Pátek, 12. 2. 2021 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

V probíraných textech vyhledám informace a odpovím na otázky a úkoly k článkům. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se budeme věnovat především porozumění textu. V učebnici máme článek, se kterým budeme pracovat i v 

online hodině, ale přípravu k článku si uděláte nejlépe před pondělní online hodinou. V pracovním sešitu pak máme 

cvičení a práci s textem, které byste měli mít hotové před čtvrteční online hodinou. Jako dobrovolné zadání pak máte 

procvičování slovní zásoby pro téma “Travelling” 
Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Culture 

 Travelling 

Dobrovolné 
Povinné 

11.2. 
12.2. 

 NĚMČINA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit a používat minulý čas u pomocných sloves, ovládám slovní zásobu k tématu sport 

Obecné instrukce: 

V online hodině si vysvětlíme tvoření a používání préterita u pomocných sloves a následně vše procvičíme na 
hrách a konkrétních příkladech. Upevníme si znalosti předložkových spojení na dalších příkladech z praxe a 
otestujeme jejich znalost v krátkém testu.  Budeme se věnovat novému tematickému okruhu – sport. K 
natrénování nové slovní zásoby nám posouží hry v Learning apps. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz - předložky 

 Sport – learning apps. 

 Präteritum 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 
Povinné, k odevzdání 

Středa, 10. 2., 12:30 – 13:00 
hodin 
Čtvrtek, 11. 2. 2021 
Pátek, 12. 2. 2021 

 RUŠTINA 
Cíle pro tento týden: 

Ovládám tvary minulého času a časování zadaných sloves v čase přítomném- spát, vidět, dívat se. Přečtu plynule a 
přeložím zadaný text. 

Obecné instrukce: 



 

Tento týden budete opakovat tvary minulého času u sloves a časování sloves v čase přítomném, zopakujeme 
základní slovní zásobu- pozdravy, seznámení, představení, čas. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Četba a překlad 

 Časování sloves 

Povinné 
povinné 

10.2.online 
10.2. online 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Uvedu, s jakými problémy se aktuální svět potýká. Dovedu je charakterizovat, lokalizovat a navrhnout jejich řešení. 

Umím uspořádat dotazník s kvalitativním šetřením a zhodnotit jeho výsledky v psaném textu. 

Obecné instrukce: 

V projektu na následující dvě hodiny výchovy k občanství uspořádáte ve svém okolí dotazník k probíranému 

tématu světových problémů. Naučíme se tak, jak pracovat s lidmi pro tento účel, tak i zpracovat výsledná data a 

také to, jak vaše výsledky vyhodnotit. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Světové problémy - dotazník Povinný, k odevzdání 

 

12.2.2021 (23:59) 

 


